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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens håndtering af
kundehenvendelser.
Vejledt konktret om hensigstmæssigheden i også at vurdere
om henvendelser skal videre til Fødevarestyrelsen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikovurdering af
fremmedlegemer i indkøbte råvarer og de solgte færdigvarer i
flasker. Virksomheden har vurderet alvoren af glas og andre
fremmedlegemer som middel (2). Det vurderes at mange
fremmedlegemer altid skal vurderes højt i risikoanlysen.
Virksomheden ændre beskrivelsen i risikoanalysen.
Virksomhedens procedurer tager udgangspunkt i risikoen høj.
Kontrolleret at risikoen for kemisk forurening fra emballager er
beskrevet i risikoanalysen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: sporbarhed et led tilbage for køb af råvarer.
Kontrolleret obligatorisk mærkning af Vita Biosa Bær.
Kontrolleret følgende obligatoriske oplysninger: Ansvarlig
virksomhed, nettovægt, angivelse af holdbarhed, ingredienser,
næringsindhold opstillet i tabelform og oplyst per 100 g.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel.
Kontrolleret stikprøvevis at der ikke købes varer uden for EU.
Kontrolleret procedurer for hvordan virksomheden sikre at
leverandører i EU er omfattet af national fødevarekontrol. Set
dokumentation for at dette er tilfældet for en EU leverandør.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer der skal sikre, at varer er beskrevet med økologisk
produktionsmetode på indgående følgedokumenter (fakturer
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m.m.), inden de indgår i produkter der sælges videre som økologiske. Der modtages ingen fysiske varer på
denne adresse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden kan indhente oplysninger om, hvilke varer der er
købt og solgt i hvilke mængder.
Kontrolleret at virksomheden på udgående fakturer angiver produktionsmetoden i varebetegnelsen.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Økologiske urter),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste følgende økologiske fødevarer: Vita Biosa bær. Ingen
anmærkninger.


